otorgamiento por la Sociedad y sus filiales de nuevas garantías reales en relación con la 

Financiación y los referidos contratos de cobertura.  

Se aprueba por mayoría del 87,93% del capital presente y representado suscribir una financiación mercantil 

por importe total de SETENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS MIL EUROS (75.500.000) a favor de 

GOP PROPERTIES SOCIMI, S.A. Y OTRAS SOCIEDADES DEL GRUPO, con DEUTSCHE BANK AG. 

SEGUNDO.- Ruegos y Preguntas.  

TERCERO.- Delegación de facultades para la formalización, inscripción, desarrollo, interpretación, 

subsanación y ejecución de los acuerdos adoptados.